ISSF AR Men - Wertung - Herren | StartNr: 788
StandNr: 32 29. Marz 2025 10:33
FIEBIG, Helmut #2389 LV WESTFALEN
Ergebnis: 605.7 (577)

Serien: 101.5102.4 100.5 99.8 102.2 99.3

Zahler: 39192 0 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 29

Weiteste: 539 (60.), 508 (7.), 446 (53.)

beste Teiler: 13.1 (8.), 18.0 (43.), 31.0 (22.)

Trefferlage: 0.11 mm rechts, 0.10 mm hoch

Streuwert: 1.78, horizontal: 1.77, vertikal: 1.79
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Serie 1:
10.3*
10.1 %

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.6~
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
957
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.1 ¢
10.4*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.1 -
9.4\

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
9.7 4
10.4*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.5* 9.8 ¥
8.9 10.9*

13.1 (8.),97.9 (10.), 106.3 (2.)
0.19 mm rechts, 0.12 mm hoch
1.74, horizontal: 1.65, vertikal: 1.83

10.3* 10.6*
10.7* 10.4*

51.0 (16.), 68.0 (17.), 86.0 (13.)
0.41 mm rechts, 0.75 mm hoch
1.39, horizontal: 1.56, vertikal: 1.20

10.8* 10.1 7~
10.8* 10.0~»

31.0 (22.), 40.4 (27.), 110.3 (29.)
0.36 mm links, 0.92 mm hoch
1.81, horizontal: 1.83, vertikal: 1.80

981 10.3*
10.5* 9514

109.1 (37.), 116.7 (35.), 149.4 (36.)
0.20 mm links, 0.05 mm hoch
1.97, horizontal: 1.69, vertikal: 2.22

10.6* 10.9*
10.6* 10.4*

18.0 (43.), 95.7 (47.), 100.1 (42.)
0.19 mm links, 0.04 mm hoch
1.60, horizontal: 1.87, vertikal: 1.26

10.8~* 9.2 %
10.1~> 9.8+

47.8 (59.), 48.3 (52.), 140.8 (56.)
0.85 mm rechts, 1.28 mm tief
1.96, horizontal: 2.13, vertikal: 1.78

9.7X
9.8~

10.1 ¥
10.5*

9.7
9.7«

10.0 =
9.9+«

9.3\
10.8*

10.0 %
10.6*

10.3*
10.3*

9.3~
9.21%

10.5*
9.3\

9.8~
10.5*

10.4~
8.8~




